civitatis novarie usque ad m domos. it habeat locum haec

adiectio usque ad s. Petrum proximum

Sig. tab. t i haldinus scripsit

Additum est quod potestas Sovarie possit dare licentiam

quando sibi videbitun de solidis x imp. panis

l M . cc . Lxxxl . die mercurii v marciil additum est suprascripto stav

tutor ubi dicit a sol. c n sit pcna libr. xxv imp. et removeatur

ab ollicio et bcneticio usque ad quinque annos

Sig. tab. t i lialdinus scripsit

M .cc.Lxxxi . indictione viml die martis xx mensis iulii ad

ditum est per dom. bonifacium de casanova iudicem et

assessorem et nunc vicarium propter eius absentiam dom

lacobi ltuschc potestatis Sevarie . cum consilio et voluntate

naynefii rllomielli et nrexaui caballacii et sapientum ad hoc

ordinatorum per consilium generale civitatis liovarie facto hoc

anno. die dominico xx mensis iulii. istis duabus adiectiouibus.

que sunt in istis duobus marginibus scriptis per caminum

t notarium hoc annol die mercurii v marcii . quod ipse dua ad

icclioncs durent et habeant locum hinc ad s. Petrum de mes

sibus prox. venientem

Sig. tala f j. l-lgo crucianus crita notarius comunis scriPSl

l Afcmpr url arma cr-m-m-mrw-it rrl fucril pcrturbatum
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cccxxvlt ltem statutum est lj quod aliqua zi perdices et volatilia et salvaticinas per episcopatum

persona sive masculus sive femina non ducat nec

duci faciat nec portet nec portari faciat extra ci

vitatem aut suburbia civitati coniuncta vel extra

iurisdictionem Movarifaut per episcopatum Mova

varie p vel de loco ad locumi vel per aliquam partem

iurisdictionis lsiovariep nisi per stractam rectam di

recte ad civitatem Movarie veniendm blavam grossam

vel menudulaim leguminap aveuamp speltam et or

deuma farrump luvinosp bulgarama vezamp linosamj

panellosy oleum aliquodz vinuml uucesj castaneasi

sepum a formagium a seraciuin p carnes freschas vel

salatasy pisces frescos vel salatosj panemp farinamp

brennump pistump boves grassos vel macrosa vacas

grassas vel macras 1 vitulos yel vitulas grassos vel

macros vel lactantesLnioltonos grassos vel macrosy

ovesi capras. yrcosa agnellosj capi-eton porcos vel

porcas magnos vel parvos i songiam p caponesp ga

linas i pollastros i ova i anseres y anates y faxanos i

perdices vel aliquas salvaticinas vel volatiliaa vel

victualia sive salem vel fenum vel ligna grossa vel

minima vel lignamen h sine licentia et parabola

dictorum .rectorurn et consulum militum et uncia

norum partis vel maioris partis eorum presentium